■ 外形尺寸 Dimension（mm）
■ 结构图 Construction
■ 电路构成　Circuit Consruction
■ 品名构成 Type Designation
  实例 Example
外观颜色 ：黑色 Body color：Black
■ 特点　Features
 长边电极配置环氧树脂封装的无线异频线圈。

Self Resonant
Frequency
（kHz）Min.
直流电阻
DC
Resistance
（Ω）Max.
允许直流电流
Allowable
DC Current
（mA）Max.
感　度
Sensitivity
（mV/uT）
Typ.
KT11835TTEG242□ 2.4
G：±2%
H：±3%
 J：±5%
32
125
700 32 30 28
KT11835TTEG402□ 4.0 36 600 45 25 35
KT11835TTEG502□ 5.0 32 800 75 22 40
KT11835TTEG722□ 7.2 40 750 92 15 55
KT11835TTEG123□ 12 45 500 119 12 75
■ 额定值 Ratings
 使用温度范围　Operating temperature range：－40℃～＋125℃（包含自身的温升。Self-heating is included.）
　※线圈上面部分的温度（环境温度＋自身发热）须在工作温度上限（+125℃）以下。
　※ That the operating temperature upper limit temperature of the coil winding portions (ambient temperature＋self-heating) is (＋125℃) or less.